
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Váš dopis značky / ze dne           Naše značka             Vyřizuje / linka                        Brandýs n.L.-St. Boleslav                                                                                                   
                                      26.10.2017 
  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              
Fax :       326 902 555                                                                                                                                Masarykovo nám. č. 1,2 
                                                                         č.ú.                                                                 250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                
                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      
  

                                  
 

Stavby S + D s.r.o. 
Hudečkova 1298 
140 00 Praha 4 
 
IČ: 02169835 

O b j e d n á v k a    č.  1325/2017  
 

 
Terénní úpravy v areálu ZŠ Na Výsluní v Brandýse nad Labem. 
 
Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 25.10.2017, která je nedílnou součástí této 
objednávky, u Vás objednáváme terénní úpravy v areálu ZŠ Na Výsluní v Brandýse nad Labem. 
 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 
 
 Cena:     85 910,00 Kč vč. 21% DPH 
 Termín:   30.11.2017  
  
  
 
   
  …………………………………   ……………………………… 
          Hynek Homolka                           
 
 
 
  

Poznámka: 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne  
09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



  

Stavby S+D. 

Na Výsluní Brandýs nad t.abam 

datum 26 102012 

alce terenní úpravy 

‘■’C/JW 10 J lltl:o/.5(7i jodu coitn Cdk oon 1)02 DPH 

Strhnuli cesty po předéšlé stavbě m3 35.00 560.00 19 260.00 
Úprava sesvahování okolo zadní časti Letni třídy m3 10.00 850.00 8 500.00 

Strhnuti terennů pod ornici cca t> 70 cm m3 22.00 650.00 i 2 100.00 
Odvoz, a uloženi zemný m3 62.00 400.00 24 800 00 
Srovnání stávající zern.ny pod hlediště m? 3.00 350 00 2 800.00 
geodetické ptáče <pl i 00 3 550.C0 3 550 00 

 
C ?na celkem bez DPH 71 000.00 

 21% DPH 14 910.00 
 Cena celkem včetně DPH : 85 910,00 

 .....  .  Wz- 
MO 00 Praho 4- Krt 

IČO: 02169835 DIČ: CZ0?.16983.> 




